DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DOS
EDUCANDOS SOBRE EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM UMA ESCOLA ESTADUAL DO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de MÁRCIA RAMOS LUIZ,
FERNANDA VIEIRA AMORIM, NEYLIANE COSTA DE SOUZA, SUÊNIA DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42877

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42877